
PLATINUM CLASSIC DIESELPLATINUM CLASSIC DIESELPLATINUM CLASSIC DIESELPLATINUM CLASSIC DIESEL
MINERAL 15W­40MINERAL 15W­40MINERAL 15W­40MINERAL 15W­40

JAKOŚĆ:JAKOŚĆ:JAKOŚĆ:JAKOŚĆ:API: CF
LEPKOŚĆ:LEPKOŚĆ:LEPKOŚĆ:LEPKOŚĆ:SAE: 15W­40

CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:

Wysokiej jakości, mineralny, przeznaczony do całorocznej eksploatacji olej silnikowy dedykowany do silników
o zapłonie samoczynnym. Wyjątkowa jakość zastosowanej bazy mineralnej i bardzo dobre własności
antyutleniające gwarantują wyjątkową ochronę silnika oraz mniejsze zużycie oleju. Doskonale zapobiega
tworzeniu się osadów.

Gwarantuje:
• świetną kontrolę osadów,
• wysoką czystość silnika,
• bardzo dobre odprowadzanie ciepła z układu,
• zwiększa moc silnika dzięki zmniejszeniu tarcia,
• bardzo dobrą szczelność silnika

ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:

Platinum Classic Diesel Mineral 15W­40 – stworzony z myślą o pojazdach wyposażonych w silniki Diesla.
Zalecany zarówno do samochodów osobowych jak i lekkich dostawczych z turbodoładowaniem i bez. Olej
doskonale sprawdza się podczas całorocznej eksploatacji nie tylko na trasach szybkiego ruchu, ale także w
mieście. Świetnie nadaje się do zastosowania w samochodach z kilkuletnim przebiegiem w miejsce olejów
syntetycznych i półsyntetycznych.

NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:

Spełnia wymagania:
Mercedes­Benz 229.1
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PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:

PARAMETRYPARAMETRYPARAMETRYPARAMETRY JEDNOSTKIJEDNOSTKIJEDNOSTKIJEDNOSTKI WARTOŚCIWARTOŚCIWARTOŚCIWARTOŚCI
TYPOWETYPOWETYPOWETYPOWE

klasa lepkości SAE ­ 15W­40

lepkość kinematyczna w temp. 1000C mm2/s 14,1

wskaźnik lepkości ­ 142

temperatura płynięcia 0C ­33

temperatura zapłonu 0C 235

liczba zasadowa TBN mg KOH/g 8,7

odparowalność wg Noack'a % (m/m) 10,5

UWAGA:UWAGA:UWAGA:UWAGA:
Powyższe wartości parametrów
fizykochemicznych są wartościami
typowymi. Wartości rzeczywiste są
umieszczane na świadectwach jakości
dołączanych do każdej partii produktu.
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